大田原テニス協会　登録クラブ代表者・担当者　各位

拝啓 新緑の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のことと心よりお喜び申し上げます。

　さて、標記について下記により開催いたしますので、ご案内申し上げます。

大会名称： 2022年度　大田原テニス協会クラブ対抗戦（県クラブ対抗戦　ストレートイン決定戦）

主催： 大田原テニス協会事務局

開催日： 2022年6月4日（土）＊予備日：6/12（日）
注： 荒天やコート閉鎖等の理由により開催が出来ない場合、「県クラブ対抗戦　本選」には昨年度代表

「男子　ラフィエスタ」「女子　ラフィエスタ」が出場となりますので、ご了承ください。

試合会場： 美原運動公園テニスコート

試合方式： 本大会は県本選大会選考試合の為、一般男子・一般女子の１クラブ１チームのみのエントリーにて
行います。
参加３クラブ以内の場合はリーグ戦方式、４クラブ以上の場合はトーナメント方式
＊トーナメントの場合のシード順位は、昨年度の成績に基づきます。

試合形式： 各試合8ゲームマッチ（8-8タイブレーク、セミアドバンテージ方式）
男女共２ダブルス、１シングルスの３ポイント対抗戦。
男女共に単複の重複出場は不可。

参加資格： 大田原テニス協会に所属する登録クラブ
参加申込時のメンバー表には８名迄を登録可能とし、試合当日受付時には２名迄の
変更・追加を可能とする。
＊選手は5/31現在、栃木県テニス協会への登録を大田原テニス協会から行っている者
＊6/1以降の新規登録・変更の選手の参加は不可。
＊県クラブ対抗戦ストレートイン決定戦の為、大田原協会準会員の参加は不可。

備考: 今大会に出場出来ないクラブで「県クラブ対抗戦」に参加の希望がある場合は、
「栃木県クラブ対抗戦　予選会＊2022年12月4日開催予定」にエントリーしてください。

申込先： 大田原テニス協会事務局：小倉　陵 メール： r-ogura27@for-you1980.com
FAX： 0287-72-7531
TEL： 080-3109-8293

申込締切： 2022年5月29日（日）

参加料： １チーム￥3，000（大会賞品なし）
＊当日現金で事務局にお支払いください。

以上

2022　大田原テニス協会クラブ対抗戦（県クラブ対抗戦　ストレートイン決定戦）

2022年5月8日
大田原テニス協会
会長　鈴木　幸夫

（メール送付用　会長印略）

	Sheet1